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REGLEMENTE FÖR TILLDELNING AV UPLANDS NATIONS 
BOSTÄDER 
 
1. Allmänna bestämmelser  
 
Uplands nations bostäder förbehålls medlemmar av Uplands nation som aktivt studerar vid 
universitetet eller högskola i Uppsala. Bostäderna hyrs ut som tillfälliga studentboenden under 
studietiden. Med aktivt studerande menas studier på minst 30 högskolepoäng (hp) per termin och 
klara minst 22,5 hp, eller att man är vald heltidsarvorderad vid nation, kår eller motsvarande 
studentorganisation. 
 
Behörig att bo i nationens bostäder är den som är betalande medlem av Uplands nation och 
uppfyller studiekraven. 
 
Bostäderna förmedlas via Nationsgårdarna. 
 
Bostadssökande som ännu inte antagits till universitet eller högskola i Uppsala och därför inte 
finns med i medlemsregistret kan som mest tillgodoräkna sig 180 ködagar innan man skrivit in sig 
som medlem. Om man redan finns med i nationernas gemensamma medlemsregister måste man 
bli medlem i Uplands nation för att kunna ta del av prioriteringsordningen. 
 
2. Prioriteringsordning  
Varje betald termin i nationen ger ett köpoäng. Förtroendeuppdrag ger tilläggspoäng. 
 

a.​ Rum i korridor, enkelrum med kokskåp eller del i dublett 
Om flera sökanden har samma köpoäng sker lottning mellan de sökande. 
 

b.​ Lägenhet 
En lägenhet kan endast sökas av en person. Om flera sökanden har samma köpoäng sker lottning 
mellan de sökande. 
 
3. Spärregler 
Om man tackar nej till en förfrågan tre gånger inom sex månader, spärras man från att göra nya 
intresseanmälningar om bostad i tre månader. Uteblivet svar räknas som ett nej. 
 
Om man blivit erbjuden att teckna ett bostadskontrakt och tackar nej, spärras man från att söka 
bostad under de närmsta sex månaderna. Uteblivet svar räknas som ett nej. 
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Om man har skrivit ett kontrakt kan man inte söka bostad i någon annan kategori under de 
närmsta sex månaderna. 
 
Om man blir erbjuden en bostad och tackar ja, kommer andra aktuella intresseanmälningar att 
makuleras. 
 
4. Tilläggspoäng i bostadskön 

a.​ Samtliga förtroendevalda, med undantag för ledamöter i nationens nämnder och styrelser, 
får ett tilläggspoäng i bostadskön per termin. Personer som har flera förtroendeposter 
kan inte få mer än ett tilläggspoäng per termin. 

b.​ Poängen tilldelas av förste kurator på begäran och efter fullgjort förtroendeuppdrag. 
c.​ Tilläggspoäng tilldelas tidigast 30 dagar efter avslutad mandatperiod. Förtroendeuppdrag 

med mandatperiod på mer än en termin kan tillgodoräkna sig fullgjorda terminers 
tilläggspoäng sju månader efter mandatperiodens början. 

d.​ Vid meningsskillnader om förtroendeuppdrag anses fullgjort beslutar förste kurator om 
poängtilldelning. Belsut kan överklagas till nationens styrelse inom en vecka från att 
beslutet fattats. 
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